



* Protokoll * Styrelsemöte 2022-05-16 *

Tid: 11.45-13.00

Plats: i Dojon

Närvarande: Thomas Gut, Anna Spangfort, Peter Spangfort, Lisa Norman, Martin Krajewski,

Frånvarande: Jappe Liljedahl, Olle Ahlin (har avgått pga resa till Japan)

Sekreterare: Peter Spangfort

Rubrik	Beskrivning	Beslut/ansvar
	Thomas förklarade mötet öppnat	
	Martin valdes att justera protokollet	
Föregående protokoll		
Träning Status	<p>Introduktionskurs (Vuxna) Uppföljning av introduktionskursen och diskussion kring vad som kan göras bättre i höst. Olles sammanställande dokument ska sparas på SAK hemsida</p> <p>Från början var det 14 som visade intresse och dessutom har fler hört av sig under tiden, för närvarande räknar vi med att 2 kommer att gå vidare och gradera sig till 6.e kyu.</p> <p>Ordinarie träning (Vuxna) Antal vuxna tränade har ökat på samtliga pass förutom onsdag kväll som har legat ganska konstant i antal deltagare. Vi har för närvarande ett bra flyt i och omkring den dagliga träningen.</p> <p>Ungdomsträning Fortsatt ingen ungdomsträning.</p>	Olle/Jappe
Ekonomi Status	<p>Fortsatt bra läge i ekonomin. Vi har fått in 30 000 kr i träningsavgifter, vilket är 6000 över budget samt 17 200 mer jämfört föregående år. Konto 4099 "övriga kostnader" kommer överskrida budget då vi har gett gåvor till 2 shians och Olle A, köpt broderade klubbmärken samt ett klubb-broderi för bälten.</p> <p>Lägre 8/5 gick plus med 2000 kr efter tränararvoden 3*3000 kr samt lokalkostnad.</p> <p>Anna har strukturerat upp klubbens konton och bla skapat ett konto för handkassa (1910).</p> <p>Vi behöver säkra att återrapportering sker beträffande de bidrag vi fått i de fall detta varit ett krav. Anna kollar upp och fixar detta.</p>	Anna
Marknadsföring Status	<p>Vi ska ta fram en marknadsföringsplan med aktiviteter samt tid.</p> <p>Tidigare aktivitet att kolla upp om det finns fler bidrag att söka kvarstår, men ansvaret flyttas till Lisa</p> <p>Jappe har tagit fram ett förslag på beachflagga som skickades ut innan mötet. Vi beslöt att avvakta med att ta fram en ny flagga eftersom vi inte riktigt ser behov av en just nu och dessutom tror det är bättre att lägga resurserna på reklam via FB.</p> <p>Klubbmärket är framtaget och finns för utdelning. Samtliga medlemmar ska få ett var och kan dessutom köpa fler för 15 kr st.</p>	Peter/Jappe Lisa Beslut

	<p>Beslutades att vi endast tar fram en t-shirt med klubbtryck och avvaktar med att ta fram övriga produkter. Detta är inte brådskande så vi räknar med att det sker först till hösten.</p>	Anna
Evenemang/läger	<p>Sverigeläger Inget nytt</p> <p>Läger i höst/vår, Yamashima 23/9-26/9. Judolokalen bokad lö-sö, Y bokad men vi avvaktar status på restriktioner från Japan</p> <p>Petteri Silenius 21, 23/10 Judolokalen bokad sön och Petteri är bokad.</p> <p>Endagsläger med dangrading 6/5 - 2023 Judolokalen är bokad och Jan Nevelius, Börje Lindén samt Peter Spangfort vidtalade om deltagande.</p> <p>Aktivitet kring framtagande av förslag på övriga evenemang/läger kvarstår och ligger fortsatt på Lisa och Martin.</p> <p>Vi ska ta fram en "Tänk på" lista inför kommande läger som läggs på hemsidan, Olle skickar över klubbens tidigare lathund för synpunkter och uppdatering.</p>	<p>Peter</p> <p>Lisa/Martin</p> <p>Olle/Peter</p>
Avslutning vår 2022	<p>Torsdagen den 9 juni 18.30-19.15 Träning för alla 19.15 Kyugraderingar Fika i dojon, eftersom vi räknar med att samtliga grader är representerade så kommer det att bli för sent att gå ut och vi dukar istället upp för fika i dojon efter graderingarna.</p> <p>Info på tavla i dojon samt på Facebook.</p> <p>Hallen stänger fredag 10/6 för sommaren.</p>	<p>Peter</p> <p>Peter</p>
Start höst 2022	<p>Terminsstart måndagen den 22 augusti. Hallen öppnar måndag 8/8, vilket innebär att vi kan träna efter överenskommelse i två veckor innan.</p> <p>Ordinarie träning (Vuxna) Kvarstår oförändrat med undantag av torsdag kväll som ändras till 18.30-19.00 Vapen 19.00-20.30 Aikido Instruktör: Anna</p> <p>Nybörjarträning/introduktionskurs (Vuxna) Vi satsar på en (ev två) nya introduktionskurser på måndag kväll. Målet är att få fler att komma över till ordinarie träning. Inledningsvis testar vi att korta kursen till 6 veckor samt att Anna leder.</p> <p>Ungdomsträning Beslutades att vi under rådande förutsättningar inte satsar på någon ungdomsträning i höst.</p>	
Övrigt	<p>Beslutades att vi ska ta fram och skicka ut ett "medlemsbrev" inför sommaren och sedan inför terminsstarten i höst.</p>	Thomas/Peter
Nästa möte	Fredag 12/8, kl 11.45 i dojon.	
	Mötet avslutades	

Sekreterare

 Peter Spangfort

Ordförande

 Thomas Gut

Justeras

 Martin Krajewski